
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της Άδειας του Κέντρου Δια Βίου Μά-
θησης Επιπέδου Δύο με διακριτικό τίτλο «ΠΕ-
ΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΒΜ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΚΔΒΜ2» του 
φορέα «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ» λόγω μη 
μετατροπής του σε Κέντρο Δια Βίου Μάθησης 
(Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

2 Τροποποίηση απόφασης υπαγωγής και χορή-
γηση ποσού ίσου με το 25% της εγκεκριμέ-
νης επιχορήγησης του επενδυτικού σχεδίου 
της επιχείρησης «CANMED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «CANMED» με 
υπό στοιχεία ΥΠΕ/7/00284/Π αριθμό φακέλου 
σύμφωνα με τον ν. 4399/2016 - Καθεστώς Επι-
χειρηματικότητας Πολύ Μικρών και Μικρών 
Επιχειρήσεων των άρθρων 59 έως 61 του 
ν. 4399/2016 (Δ’ κύκλος).

3 Τροποποίηση απόφασης της Συγκλήτου του 
Χαροκοπείου Πανεπιστημίου περί ίδρυσης του 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών του 
Τμήματος Οικονομίας και Βιώσιμης Ανάπτυ-
ξης της Σχολής Περιβάλλοντος, Γεωγραφίας και 
Εφαρμοσμένων Οικονομικών του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου με τίτλο «Βιώσιμη Ανάπτυξη» 
(Sustainable Development)».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 91297/Κ1 (1)

Ανάκληση της Άδειας του Κέντρου Δια Βίου Μά-
θησης Επιπέδου Δύο με διακριτικό τίτλο «ΠΕ-
ΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΒΜ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΚΔΒΜ2» του 
φορέα «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ» λόγω μη 
μετατροπής του σε Κέντρο Δια Βίου Μάθησης 
(Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 53 και της περ. α) της παρ. 17 του άρ-

θρου 169 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελ-
ματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3968

52429

25.07.2025 07:56:20

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52430 Τεύχος B’ 3968/24.07.2025

β) Του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαι-
σίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016-Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016» (Α’ 222) και ειδικότερα της υποπαρ. Θ4 της παρ. Θ. 
του άρθρου πρώτου.

γ) Του άρθρου 109 του ν. 4622/2019,«Επιτελικό Κρά-
τος: Οργάνωση λειτουργίας και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

δ) Των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

ε) Του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31). 

στ) Του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

2. Την υπό στοιχεία 141267/Κ6/04.11.2021 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, «Καθορισμός όρων, 
προϋποθέσεων και διαδικασίας για τη χορήγηση, την 
τροποποίηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση άδειας 
Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σε φυσικά, νομικά 
πρόσωπα και ενώσεις προσώπων» (Β’ 5159).

3. Την υπό στοιχεία 16388/Κ6/14.02.2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 
χρηματικών ποσών για ιδιωτικά Κέντρα Διά Βίου Μά-
θησης (Κ.Δ.Β.Μ.), κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012» (Β’ 686).

4. Την υπό στοιχεία 51041/Γ2/17.05.2024 απόφαση 
του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊστα-
μένου στην Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευ-
σης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» 
(ΑΔΑ:Ρ6ΡΑ46ΝΚΠΔ-Σ7Β).

5. Την άδεια Κέντρου Διά Βίου Μάθησης επιπέδου 
Δύο με τον διακριτικό τίτλο «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΒΜ 
ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΚΔΒΜ2» και κωδικό 12131242, η οποία εκ-
δόθηκε με την απόφαση της 95ης/30.12.2013 συνεδρία-
σης του Δ.Σ του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π και χορηγήθηκε στο νομικό 
πρόσωπο με την επωνυμία «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ».

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε: 

Την ανάκληση της άδειας του Κέντρου Διά Βίου Μάθη-
σης Επιπέδου Δύο με διακριτικό τίτλο «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΚΕΚ ΔΒΜ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΚΔΒΜ2» και κωδικό 12131242 του 
νομικού προσώπου με την επωνυμία «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΚΕΚ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ» λόγω της μη μετατροπής του σε Κέντρο Δια 
Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 23 Ιουλίου 2025

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ

Ι

(2)

Τροποποίηση απόφασης υπαγωγής και χορήγηση 
ποσού ίσου με το 25% της εγκεκριμένης επιχορή-
γησης του επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 
«CANMED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
με δ.τ. «CANMED» με υπό στοιχεία ΥΠΕ/7/00284/Π 
αριθμό φακέλου σύμφωνα με τον ν. 4399/2016 - 
Καθεστώς Επιχειρηματικότητας Πολύ Μικρών και 
Μικρών Επιχειρήσεων των άρθρων 59 έως 61 του 
ν. 4399/2016 (Δ’ κύκλος).

Με την υπ’ αρ. 52328/4.7.2025 απόφαση της Προϊ-
σταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νό-
μων και Άμεσων Ξένων Επενδύσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, 

(α) Τροποποιείται η υπό στοιχεία 74618/ΥΠΕ/7/00284/
Π/Ν.4399/2016/25.07.2022 (Β’  4795) απόφαση του 
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών 
Νόμων και Άμεσων Ξένων Επενδύσεων με την οποία 
εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 
της επιχείρησης «CANMED Μονοπρόσωπη Ιδιωτική 
Κεφαλαιουχική Εταιρεία» με δ.τ. «CANMED» για την 
ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της που αναφέρεται 
στην «Ίδρυση Καθετοποιημένης Μονάδας Παραγωγής 
Προϊόντων Φαρμακευτικής Κάνναβης» (ΚΑΔ κύριου 
κλάδου δραστηριότητας: 21.20, Παραγωγή φαρμακευ-
τικών σκευασμάτων), ως προς 

i) Τη νομική μορφή της εταιρείας (από Μονοπρόσωπη 
ΙΚΕ σε Μονοπρόσωπη ΑΕ) και 

ii) την επωνυμία της εταιρείας (από «CANMED Μο-
νοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία» σε 
«CANMED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»).

(β) Εγκρίνεται η καταβολή ποσού 750.000,00 € και πο-
σοστού 25% της εγκεκριμένης επιχορήγησης, σύμφωνα 
με το άρθρο 20 του ν. 4339/2016 (Α’ 117), όπως τροποποι-
ήθηκε και ισχύει με το άρθρο 83 του ν. 4582/2018 (Α’ 208), 
του επενδυτικού σχεδίου της εταιρείας «CANMED ΜΟΝΟ-
ΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «CANMED», που 
έχει υπαχθεί στις διατάξεις του ν. 4399/2016 με την υπό 
στοιχεία 74618/ΥΠΕ/7/00284/Π/Ν.4399/2016/25.07.2022 
(Β’ 4795) απόφαση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύ-
θυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων Ξένων Επενδύ-
σεων, για την ενίσχυση με το κίνητρο της επιχορήγησης 
ύψους 3.000.000,00 € και ποσοστού 31,29% και αφορά 
στην «Ίδρυση Καθετοποιημένης Μονάδας Παραγωγής 
Προϊόντων Φαρμακευτικής Κάνναβης» (ΚΑΔ κύριου κλά-
δου δραστηριότητας: 21.20,Παραγωγή φαρμακευτικών 
σκευασμάτων), στη θέση ΑΙΒΑΘΙΑ, στον Δήμο Ιστιαίας - 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52431Τεύχος B’ 3968/24.07.2025

Αιδηψού, της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας της Περι-
φέρειας Στερεάς Ελλάδας, συνολικού επιλέξιμου κόστους 
ίσου με 9.586.568,00 ευρώ και συνολικού ενισχυόμενου 
κόστους ίσου με 9.586.568,00 ευρώ. 

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνω-
μοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο 122 του 
ν. 4887/2022 και την υπ’ αρ. 32198/22.03.2022 υπουρ-
γική απόφαση «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 και καθορισμού του 
τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 1471).

Η Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης 

ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ

Ι

Αριθμ. 123006 (3)

Τροποποίηση απόφασης της Συγκλήτου του 
Χαροκοπείου Πανεπιστημίου περί ίδρυσης του 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών του 
Τμήματος Οικονομίας και Βιώσιμης Ανάπτυ-
ξης της Σχολής Περιβάλλοντος, Γεωγραφίας και 
Εφαρμοσμένων Οικονομικών του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου με τίτλο «Βιώσιμη Ανάπτυξη» 
(Sustainable Development)».

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ  
ΤΟΥ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4957/2022 (Α’ 141), και κυρίως το Κεφάλαιο 

Θ’ και το άρθρο 455.
2. Την υπό στοιχεία 135557/Ζ1/01.11.2022 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.
3. Τον Κανονισμό Σπουδών του Χαροκοπείου Πανεπι-

στημίου (Β’ 4893/2023).
4. Την υπ’ αρ. 115492/22.07.2024 (ΥΟΔΔ 869) δια-

πιστωτική πράξη της Πρυτάνεως του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου «Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσ-
σάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Χαροκοπείου Πανε-
πιστημίου» .

5. Την υπ’ αρ. 116153/13.09.2024 απόφαση του Πρύ-
τανη του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου «Καθορισμός της 
σειράς αναπλήρωσης του Πρύτανη, του τομέα ευθύνης 
των Αντιπρυτάνεων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
στους και στις Αντιπρυτάνεις του Χαροκοπείου Πανεπι-
στημίου» (Β’ 5184, διόρθωση σφάλματος Β’5530). 

6. Την υπ’ αρ. 117074/18.10.2024 πράξη του Πρύτανη 
του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου περί συγκρότησης της 
Συγκλήτου του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου.

7. Την από 23.10.2024 απόφαση της Συγκλήτου (υπ’ αρ. 
488/23.10.2024 συνέλευση, Θέμα 2ο, ΑΔΑ: Ψ1Θ94691ΒΣ-
ΛΟΤ) περί συγκρότησης της Επιτροπής Μεταπτυχιακών 
Σπουδών του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου.

8. Την από 20.09.2024 απόφαση της Συγκλήτου (υπ’ αρ. 
487/18.09.2024 συνέλευση, Θέμα 7ο, ΑΔΑ: ΕΨΗΛ4691ΒΣ-
ΖΟΨ), περί συγκρότησης της Επιτροπής Διασφάλισης 
Ποιότητας του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου.

9. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Οικο-
νομίας και Βιώσιμης Ανάπτυξης της Σχολής Περιβάλλο-

ντος, Γεωγραφίας και Εφαρμοσμένων Οικονομικών του 
Χαροκοπείου Πανεπιστημίου (υπ’ αρ. 191/26.06.2025 
συνέλευση, Θέμα 3.1).

10. To γεγονός ότι η προτεινόμενη τροποποίηση δεν 
αφορά στοιχεία των περ. β) και στ) της παρ. 3 του άρ-
θρου 80 του ν. 4957/2022 (Α’ 141), και σύμφωνα με την 
παρ. 8 του ιδίου άρθρου δεν απαιτείται εκ νέου πιστοποί-
ηση του Π.Μ.Σ. από την ΕΘ.Α.Α.Ε., ως νέου Προγράμματος.

11. Το από 01.07.2025 πρακτικό της Επιτροπής Μετα-
πτυχιακών Σπουδών του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου 
(υπ’ αρ. 15/01.07.2025 συνέλευση, Θέμα 3ο).

12. Το από 14.07.2025 πρακτικό της Επιτροπής Δια-
σφάλισης Ποιότητας του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου 
(υπ’ αρ. 6/14.07.2025 συνέλευση), περί τήρησης των 
βασικών απαιτήσεων του Προτύπου Ποιότητας της 
ΕΘ.Α.Α.Ε., για την τροποποίηση της απόφασης ίδρυσης 
του εν λόγω Π.Μ.Σ.

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Τη τροποποίηση των άρθρων 6 και 9 της 
υπ’ αρ. 120285/14.03.2025 (Β’ 1689, διόρθωση σφάλ-
ματος Β’ 3242) απόφασης Συγκλήτου του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου «Ίδρυση Προγράμματος Μεταπτυχια-
κών Σπουδών του Τμήματος Οικονομίας και Βιώσιμης 
Ανάπτυξης της Σχολής Περιβάλλοντος, Γεωγραφίας και 
Εφαρμοσμένων Οικονομικών του Χαροκοπείου Πανε-
πιστημίου με τίτλο “Βιώσιμη Ανάπτυξη” (Sustainable 
Development)», ως ακολούθως:

1. Απαλείφεται το τελευταίο εδάφιο της προτελευταίας 
παραγράφου του Άρθρου 6. Η παράγραφος διαμορφώ-
νεται ως εξής:

Άρθρο 6 
Πρόγραμμα μαθημάτων

[...] 
“Η διπλωματική εργασία μπορεί να έχει ερευνητικό 

ή αναπτυξιακό προσανατολισμό και μπορεί να πραγ-
ματοποιηθεί σε συνεργασία με εξωτερικό φορέα. Η δι-
δασκαλία των μαθημάτων του ΠΜΣ γίνεται στα Ελλη-
νικά και/ή στα Αγγλικά. Η συγγραφή της Διπλωματικής 
Εργασίας μπορεί να γίνει στα Ελληνικά ή στα Αγγλικά. 
Η εκπαιδευτική διαδικασία οργανώνεται με πρότυπες 
μορφές εκπαίδευσης συνδυάζοντας διαλέξεις και ερ-
γαστηριακές ασκήσεις, που πραγματοποιούνται με 
σύγχρονους τρόπους, δια ζώσης και εξ αποστάσεως 
(blended learning).”

2.  Το άρθρο 9 τροποποιείται ως εξής:

“Άρθρο 9 
Υλικοτεχνική Υποδομή

Για τη λειτουργία του ΠΜΣ θα χρησιμοποιηθεί η υπάρ-
χουσα υλικοτεχνική υποδομή του Χαροκοπείου Πανε-
πιστημίου. Το Τμήμα διαθέτει ικανό αριθμό αιθουσών 
και εργαστηριακών χώρων, καθώς και τον απαιτούμενο 
εξοπλισμό για την απρόσκοπτη, διά ζώσης διεξαγωγή 
των θεωρητικών και εργαστηριακών μαθημάτων του 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52432 Τεύχος B’ 3968/24.07.2025

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02039682407250004*

ΠΜΣ. Επιπροσθέτως, για την εξ αποστάσεως εκπαίδευση, θα χρησιμοποιηθεί το ολοκληρωμένο σύστημα σύγχρονης 
και ασύγχρονης τηλεκπαίδευσης του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου.”

Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπ’ αρ. 120285/14-03-2025 (Β’ 1689, διόρ. σφάλματος Β’ 3242) απόφαση της Συγκλήτου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Ιουλίου 2025

Ο Πρύτανης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΔΟΥΣΗΣ


